lis deus: pro quem vocati estis in societate filii eius ihesu christi domini nostri. Obsecro autem vos fratres pro nomine domini nostri ihesu christi: ut idipsum dicat omnes: et non sint in vobis scismata. Scitis autem perfecti in eodem sensu: et in eadem scientia. Significatum est enim in die vobis fratres mei ab hiis qui sunt eloqui: quia contenciones sunt inter vos hoc autem dico: quod vnusquisque vestrum dicit. Ego quidem sum pauli: ego autem apollo: ego vero cephe: ego autem christi. Diuisus est christus: Nunquid paulus crucifixus est pro vobis: aut in nomine pauli baptizati estis? Gratias ago deo meo quod neminem vestrum baptizauimus nisi crispu et gaium: ne quis dicat quod in nomine meo baptizati estis. Baptizauimus autem et stephane dominum: ceterum nescio si quem alium vestrum baptizauerim. Non enim misit me christus baptizare sed euangelizare: non in sapientia vbi: ut non euacuetur crux christi. Verbum enim crucis peruentibus quidem stulticia est: hiis autem qui salui sunt id est nobis virtus dei est. Scriptum est enim. Perdam sapientiam sapientium: et prudentiam prudentium reprobabo. Vbi sapiens vbi scriba: vbi inquisitor huius seculi. Nonne stulticia fecit deus sapientiam huius mundi? Nam quia dei sapientia non cognouit mundus per sapientiam deum: placuit deo per stulticiam predicacionis saluos facere credentes. Quia et iudei signa petunt: et greci sapientiam querunt. Nos autem predicamus christum crucifixum: iudeis quidem scandalum: gentibus autem stulticiam: ipsis autem vocatis iudeis atque grecis. christum dei virtute et dei sapientiam. Quia quod stultum est dei: sapientius est hominibus: et quod infirmum est dei: fortius est hominibus. Videte enim vocacionem vestram fratres: quia non multi sapientes secundum carnem non multi potentes non multi nobiles: sed qui stulti sunt mundi elegit deus ut confundat sapientes: et infirma mundi elegit deus ut confundat fortia: et ignobilia mundi et contemptibilia elegit deus et ea que non sunt: ut ea que sunt destrueret: ut non gloriaretur ois caro in conspectu eius. Ex ipso autem vos estis in christo ihesu: qui factus est nobis sapientia et iusticia et sanctificacio et redemptio: ut quemadmodum scriptum est: qui gloriatur in domino gloriatur.

Capitulum

Ego cum venissem ad vos fratres: veni non in sublimitate sermonis aut sapientie: annuncians vobis testimonium christi. Non enim iudicavi me scire aliquid inter vos nisi